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3.Ocak.2005 tarih ve 5 sayılı Genel Mektubumuz  ile yayınladığımız “Merkezi Kaydi 

Sistem (MKS) Elektronik İşlem Esasları” başlıklı düzenlememizde  üyelerimizin MKS’ye erişim 

ve bildirim/teyit  yöntemleri olarak, “Doğrudan Bağlantı ile Üye Bildirim” ve “Sistem 

Entegrasyonu Bağlantısı ile Üye Bildirim” yöntemleri öngörülmüştür.  

Üyelerimiz iki erişim yönteminden birini tercih edebilecekleri gibi her iki yöntemi aynı 

zamanda kullanma opsiyonuna da sahiptirler. Şu ana kadar Takasbank dışındaki üylerimizin 

tamamı sadece “Doğrudan Bağlantı ile Üye Bildirim” yöntemini tercih ederek MKS ekranları 

üzerinden sistemdeki işlemlerini yürütmüşlerdir. 

“Sistem Entegrasyonu Bağlantısı ile Üye Bildirim” yönteminde WEB Servisler  için 

Kuruluşumuzca  XSD yapısı esas alınmıştır. 

Teknolojik gelişmelerin yönüne ilişkin   öngörümüz  çerçevesinde Sistem Entegrasyonu 

Bağlantı ile Bildirim Yöntemi’nde WEB Servis  yapısında kullanılmak üzere mevcut XSD’lerin 

yanında  dileyen üyelerimiz için WSDL yapılarını da kullanabilme opsiyonu getirilmiştir. Bu 

çerçevede sistem entegrasyonunda temel unsur olan WEB Servislerde WSDL yapısını tercih 

edecek üyelerimiz için ilk aşamada,  Hesap, Kıymet Transferi, Rehin Teminat, DİBS Depo 

Devri ve DİBS Alım Satım işlemleri ile ilgili WSDL yapıları ve dökümanları hazırlanmıştır.  

WSDL yapıları ve dökümanlar, mks-entegrasyon@mkk.com.tr adresine e-mail 

gönderilerek veya Kuruluşumuz’a yazılı başvuruda bulunarak temin edilebilecektir. WSDL 

yapılarını ve dökümanlarını içeren CD, talepte bulunan üyelerimizin yetkili temsilcilerine, 

Kuruluşumuz  tarafından imza karşılığında teslim edilecektir. 
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KKKOOONNNUUU            :::   SİSTEM ENTEGRASYONU YOLUYLA BAĞLANTI 
                  



Bu kapsamda, Merkezi Kaydi Sistem’de Sistem Entegrasyonu Bağlantısı ile Üye 

Bildirim Yöntemi’ni kullanmayı tercih edecek  üyelerimizin bu yöndeki entegrasyon talepleri;  

Kuruluşumuza yapılacak yazılı başvuru üzerine Kuruluşumuzca kendilerine bildirilecek iş planı 

ve takvimi çerçevesinde karşılanacaktır.   

 Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

 Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY               Oğuz ERDOĞU 

Genel Müdür             Yazılım ve İşletim Müdürü 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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